Inspekcja Weterynaryjna Wojewédzki Inspektorat Weterynarii
Powstancow Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WIWa.272.3.3.2018 Bydgoszcz, dnia 02 maja 2018 r.

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-04-24 do Zamawiajgcego wptyngfa prosba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu prowadzonym
na podstawie przepisw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na:

Odczynniki chemiczne |

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Zapytania Wykonawcy nr 1

Zadanie nr 5:

1) Pozycja 10 - Toksyna T2 13C24, 25 pg/ml - data waznosci dla aktualnej dostgpnej serii to
10.01.2019 (w momencie dostawy moze mie¢ mniej niz wymagane 6 miesiecy). Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe tej pozycji z taka data waznosci? Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe odczynnika z datq waznosci 10.01.2019 r.

2) Pozycja 12 - Zearalenon 13C18, 25 pg/ml - data waznosci dla aktualnej dostgpnej serii to
08.01.2019 (w momencie dostawy moze mie¢ mniej niz wymagane 6 miesiecy). Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostawe tej pozycji z taka datg waznosci? Jesli nie, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe odczynnika z datq waznosci 08.01.2019 r.

Wz4r umowy:

3) W § 4, ust. 2 widnieje zapis:

"Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

1) za opOznienie w wykonaniu Umowy w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto opdznione;j
dostawy za kazdy dzien opdznienia,

2) z tytutu odstgpienia od Umowy z przyczyn wystepujacych po stronie Wykonawcy
w wysokosci 5% wynagrodzenia okreslonego w § 3 ust. 1"

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na:

"Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

1) za opdznienie w wykonaniu Umowy w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto opdznionej
dostawy za kazdy dzieri opdznienia, nie wigcej jednak niz 10% wartosci opoznionej dostawy,

2) z tytutu odstgpienia od Umowy z przyczyn wystepujacych po stronie Wykonawcy
w wysokosci 5% wynagrodzenia niezrealizowanej czesci umowy"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Umowy w powyiszym zakresie.
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Zapytania Wykonawcy nr 2

Zadanie nr 5 (wzorce mikotoksyn) — czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie wzorcow
mikotoksyn w opakowaniach jednostkowych oraz ilosciach podanych ponizej:
Poz.1-1mlx 2 szt.

Poz.3-1,2 mlx 1 szt.

Poz.4-1mlx 2 szt.

Poz. 6 -1 mlx 2 szt.

Poz. 8 -1 mlx 2 szt?

Odpowiedz:

Ad. 1, poz. nr 1 - Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane opakowania jednostkowego.
Ad. 2, poz. nr 3 - Zamawiajqgcy wyraza zgode na zmiane opakowania jednostkowego.
Ad. 3, poz. nr 4 - Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane opakowania jednostkowego.
Ad. 4, poz. nr 6 - Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane opakowania jednostkowego.
Ad. 5, poz. nr 8 - Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane opakowania jednostkowego.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamdwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.), stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktérym przekazano SIWZ.
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